

Big Data -ratkaisumme loppukäyttäjille



Vertaa Big Data Accelerator -ratkaisumme nopeutta muihin markkinoilla oleviin järjestelmiin.

Klikkaa seuraavaa linkkiä saadaksesi lisätietoja loppukäyttäjäratkaisustamme.

<http://demo.rapsysdb.com/>

Vaihtoehtoisesti voit myös klikata seuraavaa linkkiä.

<http://sag.rapsysdb.com/>

Menettely:

Valitse muokkausikkunasta Saapumisaika ja kirjoita 2211 sen vieressä olevaan kenttään ja paina Suodata.

Valitse muokkausikkunasta Destination (Kohde) ja kirjoita BDL sen vieressä olevaan kenttään ja paina And Filter (Ja suodata).

Valitse muokkausikkunasta Lähtöpaikka ja kirjoita PHX sen vieressä olevaan kenttään ja paina Ja suodata uudelleen.

Big Data -kiihdytyspalvelun käyttöönotto loppukäyttäjille

Toistaiseksi Big Data Accelerating Service, kuten nimestä voi päätellä, tarjotaan kiihdytysalustana big datan palveluna (Saas - Software as a Service) pilviversiona suosituilla palveluntarjoajilla, kuten Microsoft Azurella, AWS:llä (Amazon Web Services) ja muilla, loppukäyttäjille.

Käyttäjät voivat varata ja käyttää Big Data Accelerating Service -palvelua kuukausimaksua vastaan ja nopeuttaa näin merkittävästi pääsyä tietomääriinsä, joita he voivat sitten käsitellä, arvioida ja visualisoida yleisissä ohjelmissa, kuten Power BI:ssä tai Excelissä.

Käyttäjille tarjotaan OData-rajapinta (Microsoft Open Data Protocol) käyttöliittymänä, jonka avulla he voivat käyttää tietojaan ja valita ne erikseen suodattimien avulla.

OData määrittelee protokollan, jonka avulla tietoja voidaan kysyä ja päivittää olemassa olevien verkkoprotokollien avulla. Sitä pidetään joustavana teknologiana, joka mahdollistaa yhteistyön eri tietolähteiden, sovellusten, palvelujen ja asiakkaiden välillä.

Valitut tietokokonaisuudet voidaan sitten siirtää muihin tiedonetsintäratkaisuihin, kuten Tableauhun, Microsoft Power BI:hen, Exceliin jne., jotta niitä voidaan käyttää esimerkiksi yrityksen kannalta tärkeiden päätösten tai tilastojen tietopohjana.



Jos sinulla on lisäkysymyksiä tai ehdotuksia, ota meihin yhteyttä osoitteeseen support@goal-software.com